HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TỔ CHỨC
*

Số 478 - CV/BTCHU
V/v lấy ý kiến nhận xét đảng viên đang

công tác thường xuyên giữ mối liên hệ

với tổ chức đảng và nhân dân nới cư trú

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 08 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Quy định số 213-QĐ/TW, ngày 02/01/2020 của Bộ Chính trị và

Hướng dẫn số 33-HD/BTCTW, ngày 30/10/2020 của Ban Tổ chức Trung ương

hướng dẫn thực hiện một số nội dung trong Quy định số 213-QĐ/TW của Bộ

Chính trị về trách nhiệm của đảng viên đang công tác thường xuyên giữ mối liên

hệ với tổ chức đảng và nhân dân nới cư trú; Kế hoạch số 198-KH/HU, ngày 08

tháng 11 năm 2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại

chất lượng năm 2024 và cuối nhiệm kỳ đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống

chính trị.

Ban Tổ chức Huyện ủy Đam Rông đề nghị các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc

Huyện ủy triển khai lấy ý kiến nhận xét đối với đảng viên đang công tác thường

xuyên giữ mối liên hệ với tổ chức đảng và nhân dân nới cư trú. Căn cứ ý kiến nhận

xét nơi cư trú để làm cơ sở đánh giá, xếp loại chất lượng đối với đảng viên năm

2024.

(có mẫu xin ý kiến và phiếu nhận xét kèm theo)

Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Ban Tổ chức Huyện uỷ.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Văn Lê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:28:08+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TỔ CHỨC<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:28:27+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TỔ CHỨC<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!